Ungdomsdomare Hovsta IF 2024

Kontakta gédrna vara domare i Hovsta nar lagen har match.
Tank pa att variera mellan olika domare sa att alla far chansen.
Listan uppdateras kontinuerligt under sdasongen.

Betalning av domare

Betala inte domaren kontant! Ersittningen utbetalas av Kontoret i Orebro AB. Gor sd har:
1. Ta en bild pa kvittot och mejla bilden till kontoret.i.orebro@gmail.com

2. Lagg kvittot i facket langst in i bollférradet.

Nagra tavlingskategorier tillampar digital domarersattning i forbundets informationssystem Fogis, kontakta
styrelsen om ni behéver tillgang till systemet.

Domare: Fyll i kvittot i férvag och lamna till ledare vid match.

Domarkvitto mall

Spelregler, speltider och domararvoden

P16 (5mot5)

Namn Fodd &  Telefon E-post
Ali Hussein 2012 076-220 50 05
Charlie Myrland 2012 076-038 95 05 imyrland@hotmail.com
Charlie Palmgren 2012 076-037 76 56 lisa.palmgren@hotmail.se
Emil Nylin 2012 076-191 49 53 robinohlsson82@gmail.com
Liam Karlsson 2012 079-328 42 89
Oliver EKI6f 2012 072-442 10 34 nicccce@icloud.com
P15 (5mot5)
Namn Fodd &  Telefon E-post
Adam Langeroth 2012 070-421 82 83 camillasod@hotmail.com
Alfred Rosén 2012 076-101 92 94 alfredrosen@gmail.com
Edwin Bodin 2012 070-631 11 07 bodinedwin@gmail.com
Keinan Jamac 2012 070-968 79 11 keijamac@icloud.com
Malte Westerlund 2012 076-309 03 33 urban.westerlund@outlook.com
Oscar Calleberg Fager 2012 073-395 87 17 coolgrabbl12@icloud.com
Sixten Lind 2012 073-141 55 31
Valter EImvik 2012 079-313 95 53 valterelmvik@icloud.com
F-15/16 (5mot5)
Namn Fodd &  Telefon E-post
Elsa Blommengren 2011 072-048 90 74 emsbll@icloud.com
Tilde Fjall 2011 072-975 53 41 tildefjall@gmail.com
Tintin Thorn 2011 070-423 64 69 tintint2011@icloud.com
Agnes Svensson 2012 070-797 89 47 agnesmadeleine.svensson@hotmail.com
Ella Strom 2012 073-842 66 84 ellabellaastrid@icloud.com


https://www.laget.se/HovstaIF_Fotboll/Document/Download/661057/11006451
https://orebro.svenskfotboll.se/domare/dokumentbank/
https://orebro.svenskfotboll.se/domare/dokumentbank/
https://orebro.svenskfotboll.se/domare/dokumentbank/

P13/14 (7Tmot7)

Namn

Alfred Kall

Alfred Landh

Denni Jusufbegovic
Evan Preston

Filip Eriksson
Gustav Uvhagen
Malte Persson Hallgren
Melker Jansson
Nils Kindgren

Nils Nyman
Rasmus de Verdier

F13/14 (7Tmot7)

Namn

Alice Carlson
Ella Granlund
Elsa Vestin
Greta Karlberg
Lova Seiz
Stella Wallén
Vera Edstrom

Urval 6vriga domare

Namn

Stina Aberg

Selma Halilovic

Angus Réastock

Carl Ahlbeck

Theo EKI6f

Ludvig Pettersson
Wilmer Lofgren Wallén

9mot9

Namn
Erik Lund
Mille Joelsson

T1mot11

Namn

Fodd ar
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Fodd ar
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

3mot3, 5mot5, 7Tmot7

Fodd ar
2008
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Fodd ar
2008
2008

Fodd ar

Telefon

070-585 52 36
073-03324 72
076-107 89 60
076-314 94 67
079-332 66 21
073-069 76 72
076-228 80 83
073-700 54 93
070-216 60 26
073-045 92 92
070-283 13 69

Telefon

073-036 84 40
073-057 12 61
070-207 58 96
076-790 96 42
073-466 47 57
079-050 59 09
073-262 34 24

Telefon

076-310 19 41
073-700 24 99
070-253 24 23
072-249 99 04
070-259 12 82
076-770 68 01
073-531 60 10

Telefon
076-396 57 85
072-452 88 88

Telefon

E-post
marcus.kall78@gmail.com
alfredlandh@icloud.com

kristinpreston79@icloud.com
filip.eriksson1804@gmail.com
famuvhagen@gmail.com
malte-p_11@icloud.com
melkerhackerll@gmail.com
familjenkindgrenO@gmail.com
nilsnyman@gmail.com
carl@deverdier.se

E-post
alice.carlson22@icloud.com
ellagranlund10@gmail.com
elsafamvestin@icloud.com
gretak2011@gmail.com
seizlova@gmail.com
stellairiswallen@gmail.com
vera.edstrom@hotmail.com

E-post
abergstina29@gmail.com
selma2010halilovic@icloud.com
angusrastock@icloud.com

spursbhissouma@icloud.com
luddesnickers@gmail.com
wilmerlofgrenwallen@gmail.com

E-post
eriklundh08@gmail.com
mille.joelsson@icloud.com

E-post



